

820

Eurofloor Comfort

OPIS PRODUKTU

Mata podkładowa z korka-granulatu PUR, do poprawy dźwiękochłonności pod wykładzinami podłogowymi i parkietami. Przestrzegać zaleceń montażu i użytkowania producentów wykładzin podłogowych i parkietów.

WŁAŚCIWOŚCI

Wiązana poliuretanem, elastyczna mata korkowo-granulatowa PUR w rolkach. Do poprawy izolacji akustycznej odgłosów kroków oraz komfortu chodzenia w mieszkaniach w starych i nowych budynkach. Matę przykleja się do przygotowanego podłoża za pomocą zalecanego kleju. Wykładziny PVC-CV, tekstylne i linoleum kleimy klejami dyspersyjnymi lub reakcyjnymi.

Parkiet wielowarstwowy lub lity układa się za pomocą zatwierdzonych do tego celu klejów reakcyjnymi. W przypadku litych desek podłogowych prosimy o kontakt z naszym działem technologii aplikacji!. Poprawa dźwiękochłonności zgodnie z DIN 52210 z warstwą wierzchnią z PVC o grubości 2 mm, ok. 20 dB. Produkt budowlany przetestowany pod względem emisyjności zgodnie z zasadami DIBt (Niemiecki Instytut Techniki Budowlanej). EMICODE EC 1. Do stosowania wewnątrz budynków.

DANE TECHNICZNE*

Baza surowcowa	mata korkowo-granulatowa PUR, czarno-beżowy.
Wymiary	rolka (50*1) m, 2 mm; rolka (30*1) m, 3 mm; rolka (24*1) m, 5 mm.
Odporność na mróz	odporna.
Wyjątkowe właściwości	poprawia dźwiękochłonność pomieszczeń w połączeniu z warstwą wierzchnią (parkiet, wykładzina).
Magazynowanie	w chłodnych i suchych warunkach, w temp. 5 -30°C.
Okres ważności	co najmniej 72 miesięcy w oryginalnych opakowaniach.
Dźwiękochłonność	20 dB wg DIN 52210 z 2 mm wykładziną PVC.

PODŁOŻE

Podłoże musi być odporne na nacisk i rozciąganie, trwale suche, wolne od pęknięć i pyłu, płaskie, wolne od warstw redukujących przyczepność. Warstwy redukujące przyczepność, stare pozostałości materiału muszą zostać usunięte za pomocą odpowiednich środków mechanicznych zgodnie ze specyfikacjami DIN 18365. Do wylewania podłoża należy stosować zalecane masy szpachlowe/środki gruntujące Forbo-Eurocol. Stosowane materiały instalacyjne muszą być odpowiednie do danego podłoża oraz zamierzonego stosowania.

W

przypadku stwierdzenia wad podłoża należy je zgłosić w formie pisemnej.

820

Eurofloor Comfort

SPOSÓB UŻYCIA

Aklimatyzować produkt przed użyciem, zgodnie z warunkami stosowania, musi być rozłożona luźno i leżeć płasko. Przestrzegać zaleceń producenta parkietu lub wykładziny podłogowej odnośnie montażu i użytkowania ich produktów na odpowiednich matach (podkładach).

Należy wspomnieć o wgnieceniach pod rolkami krzeseł oraz wgnieceniach resztkowych w przypadku montażu na macie 820 wykładzin elastycznych. Sprawdź pod tym kątem przydatność wykładzin podłogowych i w razie potrzeby użyj odpowiednich podkładek pod krzesła.

Nie można wykluczyć widocznych śladów linii poprzecznych po narzędzia skrawających.

Mogą być widoczne odciskające się ślady na powierzchni w przypadku montażu cienkich wykładzin podłogowych.

Należy przestrzegać regionalnych i krajowych przepisów przeciwpożarowych.

Matę dźwiękochłonną należy rozwinąć, dociąć i przykleić odpowiednim klejem dyspersyjnym lub reakcyjnym Forbo Eurocol.

Zwróć uwagę na niechłonne fugi. Klejenie należy przesunąć o 30 - 50 cm w stosunku do później układanej wykładziny.

W przypadku cienkich wykładzin można nałożyć warstwę masy szpachlowej 900 Europlan DSP w celu wyrównania powierzchni aby uzyskać bardziej równy wygląd powierzchni.

W przypadku pływającego układania laminatu lub parkietu wielowarstwowego, matę także można ułożyć luźno.

UWAGI

Przestrzegać kart technicznych oraz charakterystyki i bezpieczeństwa producentów wszystkich stosowanych materiałów !

Warunki stosowania: min. 15 °C temperatura podłoża, min. 18° temperatura materiału i pomieszczenia, 35-75% wilgotność względna powietrza, zalecana <65%.

Unikać w trakcie montażu jedzenia, picia i palenia tytoniu, Tylko puste opakowania oddawać do recyklingu, utwardzony produkt można traktować jak odpady domowe.

Przy ogrzewaniu podłogowym należy zwrócić uwagę na zmieniony opór cieplny konstrukcji.

Zastosowane produkty muszą być odpowiednie do podłoża i przeznaczenia.

*- podano orientacyjne dane laboratoryjne, które mogą ulegać zmianie w zależności od warunków panujących na budowie.

OPAKOWANIA

Nazwa	Opakowanie	Jednostka wysyłkowa
820 Eurofloor Comfort	rolka à (50*1) m, 2 mm	6 rolek/paleta
820 Eurofloor Comfort	rolka à (30*1) m, 3 mm	6 rolek/paleta
820 Eurofloor Comfort	rolka à (24*1) m, 5 mm	6 rolek/paleta

INFORMACJE DODATKOWE

Inne stosowanie niż podane w niniejszej karcie technicznej wymaga każdorazowo naszej zgody. W innym przypadku nie ponosimy odpowiedzialności za niewłaściwe stosowanie. Należy przestrzegać zasad i reguł fachu. Zakładamy znajomość oraz stosowanie przez wykonawców obowiązujących w danym kraju przepisów i norm. Nasze informacje oparte są na doświadczeniach laboratoryjnych i praktycznych. Producent gwarantuje jakość produktu, jednak ze względu na różnorodność materiałów, sposobów użycia i warunków otoczenia, na które nie mamy żadnego wpływu, nie ponosimy odpowiedzialności w przypadku stosowania lub przechowywania produktu niezgodnie z niniejszą instrukcją. Zalecamy przeprowadzenie prób we własnym zakresie. Należy posiadać aktualne karty techniczne oraz bezpieczeństwa produktu. Proszę zapoznać się z naszymi Ogólnymi Warunkami Handlowymi. Chronić przed dziećmi ! Zapewnić w trakcie lakierowania oraz schnięcia lakieru odpowiednie wentrowanie pomieszczenia unikając powstawania przeciągów. Przy zetknięciu z oczami lub skórą natychmiast dokładnie przemyć czystą wodą. Zapobiegać przedostaniu się do kanalizacji, wód gruntowych czy zbiorników wodnych. Czyszczenie narzędzi przeprowadzić natychmiast po użyciu za pomocą wody i mydła. Tylko całkowicie puste opakowania oddawać do utylizacji. Utwardzone(wyschnięte) resztki produktu mogą być traktowane jako odpad domowy. Podane wartości należy postrzegać jako dane, uzyskane w warunkach laboratoryjnych, dlatego należy je traktować jako dane orientacyjne, ze względu na możliwość występowania różnorodnych warunków na budowie. Zalecamy stosowanie odpowiedniej roboczej odzieży ochronnej. Wraz z ukazaniem niniejszej instrukcji technicznej tracą ważność wszystkie wcześniej opublikowane. Przestrzegać aktualnych kart technicznych oraz charakterystyki i bezpieczeństwa stosowanych produktów !

Stan, dnia 2023.05.23

820

Eurofloor Comfort

NOTATKI
